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[ アレルギー対象食品使用献立一覧表 ]

献立名／食品名
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【ロールパン】
　ロールパン
【しいらのパン粉焼き】
　しいら
　食塩
　こしょう混合
　薄力粉
　水
　パン粉(乾燥)
　パルメザンチーズ
　パセリ
　オリーブ油
【ペンネのカレーソテー】
　マカロニ(ﾍﾟﾝﾈ)
　豚ひき肉
　玉葱
　青ピーマン
　ほんしめじ
　米白絞油
　にんにく(りん茎)
　しょうが
　カレー粉
　食塩
　こしょう混合
【南瓜のポタージュ】

　牛乳

　玉葱
　米白絞油
　西洋かぼちゃ
　かぼちゃの裏ごし
　水
　ガラ（豚骨）

　ｸﾘ-ﾑ(乳脂肪･植物性脂肪）
　パセリ
【アップル＆キャロットジュース】

　アップル＆キャロットジュース

○：アレルギー対象食品　　　△：コンタミネーション（微量混入）　

　上白糖
　食塩
　白こしょう
　米粉
　有塩バター


